
 
 
Dz-11.0021.5.2019 

UCHWAŁA   Nr   V/79/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 15 kwietnia 2019 roku 

 
w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Badurskiego 
w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Opiniuje się negatywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym, miejscami postojowymi, 
układem pieszo-jezdnym, na terenie działek nr 80/1, 77/1, 77/6, 78/2, 78/4, 142/1 
i 142/6 obr. P-59 jedn. ewid. Podgórze, zjazdem z drogi wewnętrznej - 
ul. Badurskiego na działkach 77/6, 78/4, 78/2, 142/1, 142/6 i części dz. nr 142/2, 
78/3, 75/1 obr. P-59 jedn. ewid. Podgórze oraz budową ciągu pieszego - chodnika na 
części działek nr 77/6 ,77/3, 77/5, 78/3, 78/4, 142/4, 142/6, 75/1, 74/1, 72/11 obr. P-
59 i części działki nr 357/2 obr. P-60 jedn. ewid. Podgórze przy ul. Badurskiego 
w Krakowie”. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
Uzasadnienie: 

Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK z dnia 
07.03.2019 r. znak AU-02-5.6730.2.1022.2016.AFR. 

Projektowany budynek mieszkalny wielokondygnacyjny ma być usytuowany na 
działkach bezpośrednio przylegających do terenów, które obejmuje MPZT „DLA 
WYBRANTCH OBSZARÓW PRZYRODNICZYCH MIASTA KRAKOWA -PARK 
RZECZNY DRWINKA”. 

Nie jest za tym zasadne, aby w tak bliskiej odległości od terenów chronionych 
przyrodniczo powstawał jeszcze jeden budynek wielokondygnacyjny. 


